
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  
Praha 7, Nad Štolou 936/3, IČ: 00007064 

 
zastoupená 

 
JUDr. Petrem Novákem, Ph.D. 

ředitelem odboru bezpečnostního výzkumu a policejního vzdělávání 
Kontaktní adresa: náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

telefon: 974 816 722, fax: 974 816 849 
 

Č.j.: MV-19317- 11/VZ-2014                                                    
 
 Praha  17. června 2014 
 
 

 

Dle rozdělovníku 
 
 
Veřejná zakázka – Příprava občanů na mimořádné události a krizové situace  
– upřesnění lhůty pro podání nabídek   
 
Na základě  ustanovení  § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách,  v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatel poskytuje dodatečné 
informace v rámci veřejné zakázky „Příprava občanů na mimořádné události 
a krizové situace“, která byla vyhlášena pod evidenčním číslem  484220  
dne 26. dubna  2014 a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV-19317/VZ-2014.  
 
 
PŮVODNÍ ZNĚNÍ ČL. 13 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

13. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou na adresu: Ministerstvo vnitra, 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a organizace 
veřejných zakázek, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4), nebo osobně  
do 19. června 2014 do 10:00 hodin na adrese Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 
1634/3 (budova Centrotex), 140 21 Praha 4, centrální podatelna – přízemí. Podání 
nabídky je možné v pracovní dny vždy v době od 10:30 do 11:30 hod., telefon 974 
816 299, fax 974 816 848. 

*MVCRX01ZGKQV* 
MVCRX01ZGKQV 
prvotní identifikátor 



 

 2 

 
NOVÉ ZNĚNÍ ČL. 13 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
13. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídku může uchazeč podat doporučeně poštou na adresu: Ministerstvo vnitra, 
odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, oddělení přípravy a organizace 
veřejných zakázek, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4), nebo osobně na adrese 
Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3 (budova Centrotex), 140 21 Praha 4, 
centrální podatelna – přízemí. Podání nabídky je možné v pracovní dny vždy v době 
od 08:00 do 11:30 hodin, telefon 974 816 299, fax 974 816 848. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. června 2014 v 10:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Petr Novák, Ph.D. 
zadavatel 

podepsáno elektronicky 
 
 


		2014-06-17T13:08:54+0000
	Not specified




